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
i nisje. Ventilator for avtrekk. Keramiske fliser 
mellom benk- og overskap.  Kjøkken fra 2013.
Kjøkkenventilator med avtrekk ut gjennom 
yttervegg.

SPESIALROM
Gå til side

Wc-rom 1.etg.:
Flis på gulv og flis ca. 150cm opp på vegg. Malt 
panel over. 
Servantskap med slette fronter og 
heldekkende servant. Gulvstående wc. 

Kjølerom u.etg.:
Kjølerom med belegg på gulv, trepanel på 
vegger og himling. 
Isolert kjøleromsdør med magnetpakning.
Kjøleromsaggregat i vegg mot bod. Skiftet i 
2019.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Kobberrør med plastkappe. Åpen rørføring i 
himling i kjeller til noe installasjoner. Noe 
gjemt i støpt dekke ved fremføring av rør til 
bad i u.etg. Røropplegg fra byggeår. Avløpsrør 
av plast. fra byggeår.
Oppvarming av tappevann med 
Varmtvannstanken er på ca 200 liter. Fra 2021 
montert i vaskerom i u.etg.

Ventilasjon: 
Naturlig ventilasjon med ventiler i 
vegger/vinduer.
Mekanisk avtrekk fra alle våtrom og wc med 
vifte plassert på kott i 2.etg. Vifte var defekt 
ved befaring, avtrekk derfor ikke 
funksjonstestet av takstmann. 
Ny vifte for avtrekk er bestilt iht. eier og vil bli 
montert før salg av boligen.

Skjult El-anlegg fra byggeår. Sikringsskap med 
automatsikringer plassert i vindfang 1.etg.
 
Røykvarslere i alle etasjer. 
Brannslukningsapparat i 1.etg. fra 1991.
Det bør anskaffes nye brannslukkere.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

U.etg. 99 67 32

1.Etasje 100 100 0

2.Etasje 44 44 0

Sum 243 211 32

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1.etg. 45 0 45

Sum 45 0 45

Markedsvurdering

Totalpris 5 500 000

Totalt Bruksareal 288 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 243 m²

Byggegrunn av løsmasser, hovedsakelig 
sand/stein. Morenegrunn. 
Drenering fra byggeår. Synlig grunnmurplast 
ved grunnmur.

Grunnmur i lettklinkerblokker. 
Stripefundamenter av betong under grunnmur. 

avløpsrør av plast. vannledning av plast (PEL). 
offentlig vann og avløp via private 
stikkledninger. Fra byggeår.

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 5 600 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Garasje

• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr. 10 000

Tiltak mellom kr. 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr. 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr. 100 000 - 300 000

Tiltak over kr.  300 000

Oppsummering av avvik med TG2 og TG3
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Garasje er kun enkelt besiktiget og beskrevet slik den var under 
befaringen. Det er ikke gjort tilstandsvurdering av bygningen 
slik som for boligen. Takstmannen vurderte kun de 
bygningsdelene som  er synlige og som var lett tilgjengelige. 
Hvis ikke annet er nevnt i rapporten har takstmannen ikke 
åpnet konstruksjoner, boret hull, målt fukt, målt 
skjevheter/planavvik eller gjort andre målinger. Bygningsdeler 
over terrenget er undersøkt fra bakken. El-anlegg og 
pipe/ildsteder er kun inspisert overfladisk, da dette ikke er 
takstmannens kompetanseområde. Det er ikke utført 
funksjonstesting av utstyr. Ved eventuell nærmere 
undersøkelser av dette, anbefales det og kontakte El-takstmann 
og brann/feiervesen. Befaringen ble gjennomført på dagtid i 
normalt dagslys. Fuktmålinger utført med Protimeter MMS2 

Spesielt for dette oppdraget/rapporten
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
kan pålegge deg å avslutte den ulovlige bruken, eventuelt å 
rette eller tilbakeføre rommet til godkjent bruk.

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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Befaring

Dato Tilstede Rolle
08.6.2022 Kåre Anders 

Fossum 
Orderud

Takstmann

Ulf Ivar Paulsen Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Arealer

Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

U.etg. 99 67 32 Trapperom , Vaskerom , Bad , Stue , 
Soverom , Soverom 2 Bod , Bod 2, Kjølerom , Bod 3

1.Etasje 100 100 0 Vindfang , Wc , Stue , Kjøkken , 
Soverom , Bad 

2.Etasje 44 44 0 Stue , Soverom , Soverom 2 Bod , Bod 2

Sum 243 211 32

Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Kommentar
Boder/kott i 2.etg. er ikke målbare og derfor ikke medtatt i arealberegning.

Garasje

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1.etg. 45 0 45 Garasje 

Sum 45 0 45
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Matrikkeldata

Kommune
3026 AURSKOG-
HØLAND

Gnr
50

Bnr
223

Areal
908.5 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på oppgitt areal i 
matrikkelopplysninger 
(offentlig 
eiendomsregister).

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sagveien 15  

Hjemmelshaver
Paulsen Ulf Ivar

Fnr Snr
0

Eiendommen beliggende på etablert boligfelt på Momoen, ca.4 km. vest for Løken.
Nærområde består av eneboligbebyggelse.
Det er ca. 4km til Løken sentrum som har et utvalg av butikker og servicetilbud.

På Momoen er gatekjøkke/kro og bilverksted.
Barnehager på Momoen.
På Løken er det skole fra 1 til 7 trinn,  samt barnehager.
Ca. 1km fra skolen på Løken er det også idrettshall, ballbinge og fotballbaner.

Det er ca. 16 km til Bjørkelangen som er kommunesenter med ett større utvalg av butikker og service tilbud. Svømmehall og kulturhus på
Bjørkelangen.
Videregående skoler på Bjørkelangen.

Rekreasjonsmuligheter i nærheten med fint turterreng, lysløype og skiterreng i Løken og omegn.

Offentlig kommunikasjon med buss fra hovedveien ca. 100m fra boligen.
Det er Ca. 29 km til Lillestrøm Ca. 49 km til Oslo.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen har eiet tomt på ca. 907 m² iht. Eiendomsverdi.no

Parkering på gårdsplass med belegningsstein, eller i garasje.

Opparbeidet hage med plen, støttemurer, hekker og diverse beplantning.
Normalt gode lys- og solforhold på eiendommen.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
2018

Type
Skifteoppgjør
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Innhentet 4 Nei

Tegninger 08.06.2022 Av boligen fra husleverandør. Fremvist 0 Nei

Eier 08.06.2022 Som fremviste eiendommen og ga 
opplysninger Ingen 0 Nei

Eiendomsverdi.no Matrikkelinformasjon. Innhentet 0 Nei
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